
Uchwała Nr 1893/267/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 28 lipca 2009 r. 
 
w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 882/232/09 Zarządu 
Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie realizacji w roku 
akademickim 2008/2009 projektu własnego Samorządu Województwa Mazowieckiego                     
– „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, w ramach Zintegrowanego Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 „Regionalne Strategie Innowacyjne 
i transfer wiedzy” (z późn. zm.). 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 91 ust. 1 w związku z art. 90 ustawy                  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590,                           
z późn. zm.1)) w związku z art. 52 § 4 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. – Prawo  
o postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U. Nr 153, poz. 1270, z późn. zm.2)) 
 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Nie uwzględnia się wezwania do usunięcia naruszenia prawa w uchwale Nr 882/232/09 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 kwietnia 2009 r. w sprawie realizacji  
w roku akademickim 2008/2009 projektu własnego Samorządu Województwa 
Mazowieckiego - „Mazowieckie Stypendium Doktoranckie”, w ramach Zintegrowanego 
Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego, Działania 2.6 „Regionalne Strategie 
Innowacyjne i transfer wiedzy”, zmienionej uchwałą Nr 991/236/09 z dnia  29 kwietnia 2009 
r. oraz uchwałą Nr 1017/237/09 z dnia 5 maja 2009 r., wniesionego przez Pana Piotra 
Gołaszewskiego w dniu 1 czerwca 2009 r. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 

z up. Marszałka Województwa 
 

Ludwik Rakowski 
 Wicemarszałek 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 127 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 857 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218 oraz 2008 r. Nr 180, poz. 1111,  
Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 162, poz. 1692, z 2005 r. Nr 94, poz. 788, Nr 169, 
poz. 1417 i Nr 250, poz. 2118, z 2006 r. Nr 38, poz. 268, Nr 208, poz. 1536 i Nr 217, poz. 1590, z 2007 r. Nr 120, poz. 818, 
Nr 121, poz. 831 i Nr 221, poz. 1650, z 2008 r. Nr 190, poz. 1171 i Nr 216, poz. 1367 oraz z 2009 r. Nr 53, poz. 433. 


